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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, emballering og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden har redegjort for deres rengøringsprocedure for
post-mix og isterningemaskine, herunder har virksomheden
aftaget studser på post-mixer for fremvisning af renholdelse.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Restauranten fremtræder flere steder
snavset, i produktionsområdet ses der fodaftryk på dørene ind
til køle og fryserum, kanterne rundt i produktionsområdet se
pomme frittes og burgerrester. Vægen bag ved bøfsteger, hvor
der hænger stålbeholder hvori der opbevares Ketchup til brug i
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burger, ses der indtørret op sprøjt af madrester som er indtørret. opvaskeområde fremstår generelt fedet. I
virksomhedens kølerum ses der flere steder formodet skimmelvækst, det ses på vægge, loft, reoler og hylder.
Mickroovn fremstår med indtørret madrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se og vi få gjort noget ved det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaingstemperatur for køl og frost, samt
opvarmningstemperatur.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået fremvis og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


